
Numero


Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

80 04/04/2023 ACCADEMIA D'ORGANO GIUSEPPE GHERARDESCHI 16,00 BAROCCHIADI SF 2023

81 05/04/2023 ANTHOS VIAGGI DI LAURA SEBASTIANI E C. SNC 3.060,00 SALDO FATT.00000233/01/2023  DEL 30/03/2023-ACCONTO VIAGGIO MILANO

82 05/04/2023 ANTHOS VIAGGI DI LAURA SEBASTIANI E C. SNC 3.750,00 SALDO FATT.00000232/01/2023 DEL 30/03/2023-ACCONTO VIAGGIO BOLOGNA

83 05/04/2023 Fondo per l'Ambiente Italiano 1.494,00 SALDO FATTURA 6/BG028 DEL 29/03/2023-VIAGGIO SAN GIMIGNANO 28/04/2023

84 05/04/2023 BUSITALIA - SITA NORD S.R.L. GRUPPO FERR DELLO STA 436,36 NETTO FATT.8101000720 DEL 27/03/2023

85 05/04/2023 TRENITALIA SPA-SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1.002,64 NETTO FATT.8101002386 DEL 20/03/2023

86 05/04/2023 ACCADEMIA BRITANNICA UMBRA S.N.C. 3.738,00 SALDO FATTURA 35/EN DEL 17/03/2023-ESAME KEY

87 05/04/2023 ACCADEMIA BRITANNICA UMBRA S.N.C. 2.668,00 SALDO FATTURA 46/EN DEL 23/03/2023- ESAME STARTERS

88 12/04/2023 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 67,22 SALDO FATT.8266117 DEL 31/03/2023 -MENO RESIDUO CREDITO A NOSTRO FAVORE

89 12/04/2023 COOP. NUOVA DIMENSIONE SOC.COOP.SOCIALE 2.381,23 SALDO FATT.121/PA DEL24/03/2023-Servizio di sostegno scolastico in favore di alunni con disabilità periodo sett-dic 2022

90 13/04/2023 Società Cooperativa Gulture 90,00 SALDO FATT.957/EL DEL 07/04/2023-MUSEI REALI DI TORINO DEL 19-05-2023

91 13/04/2023 CENTROFARC SPA 1.141,10 NETTO SU FATT.23FVDPA-00168 DEL 31-03-2023

92 18/04/2023 ITINERA PROGETTI E RICERCHE SOC.COOP.IMPRESA SOCIA 240,00 SALDO FATTURA 116/PA DEL 14/04/2023-VISITA GUIDATA MUSEO MAEC E PARCO DI CORTONA 1A e 1B DEL 5/05/2023

93 18/04/2023 TRENITALIA SPA-SOCIETA' CON SOCIO UNICO 250,00 NETTO FATT.8101003394DEL 13/04/2023-VIAGGIO PERUGIA-SPOLETO DEL 5/05/2023

94 18/04/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 43,64 IVA SU FATT.8101000720 DEL 27/03/2023

95 18/04/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 100,26 IVA SU FATT.8101002386 DEL 20/03/2023

96 18/04/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 14,79 IVA SU FATT.8266117 DEL 31/03/2023 -MENO RESIDUO CREDITO A NOSTRO FAVORE

97 18/04/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 119,06 IVA SU FATT.121/PA DEL24/03/2023-Servizio di sostegno scolastico in favore di alunni con disabilità periodo sett-dic 2022

98 18/04/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 231,92 IVA SU SU FATT.23FVDPA-00168 DEL 31-03-2023

99 18/04/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 25,00 IVA SU FATT.8101003394DEL 13/04/2023-VIAGGIO PERUGIA-SPOLETO DEL 5/05/2023

100 20/04/2023 MULTICOPIA S.r.l. 1.300,00 NETTO FATT.74/PA DEL 19/04/2023-CANONE NOLEGGIO 01/04/2023-30/06/2023

101 20/04/2023 TECNOTEL SERVIZI TECNOLOGICI SRL 720,00 NETTO FATT.41/PA DEL 19/04/2023-CONNETTIVITA' INTERNET ANNO 2023 INFANZIA-PRIMARIA E SECONDARIA COLLE UMBERTO

102 20/04/2023 RDM SOLUZIONI DI RENATO DE MURA 82,00 NETTO FATT.PA-B141 DEL 27/03/2023-N.RO 1 TARGA IN PLEXIGLASS

103 20/04/2023 RDM SOLUZIONI DI RENATO DE MURA 334,28 NETTO FATT.PA-B64 DEL 13/02/2023-N.RO TRE TARGHE IN PLEXIGLASS

104 21/04/2023 BELT SCHOOL SRL 500,00 SALDO FATT.149 DEL 20/04/2023-PROGETTO CLIL SC.PRIM.MASIH

105 21/04/2023 BELT SCHOOL SRL 500,00 SALDO FATT.150 DEL 20/04/2023-PROGETTO CLIL SC.PRIM.RODARI

106 27/04/2023 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO 39,00 SALDO FATT.2065/EG DEL 21/04/2023

107 27/04/2023 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 104,50 SALDO FATT.2128/ME DEL 21/04/2023

108 02/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 286,00 IVA SU FATT.74/PA DEL 19/04/2023-CANONE NOLEGGIO 01/04/2023-30/06/2023

109 02/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 158,40 IVA SU FATT.41/PA DEL 19/04/2023-CONNETTIVITA' INTERNET ANNO 2023 INFANZIA-PRIMARIA E SECONDARIA COLLE UMBERTO

110 02/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 18,04 IVA SU FATT.PA-B141 DEL 27/03/2023-N.RO 1 TARGA IN PLEXIGLASS

111 02/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 73,54 IVA SU FATT.PA-B64 DEL 13/02/2023-N.RO TRE TARGHE IN PLEXIGLASS

112 02/05/2023 PERSONALE DIPENDENTE 310,34 NETTO SU COMPENSO PERS SEGRET PON EDUGREEN-

113 02/05/2023 PERSONALE DIPENDENTE 116,05 NETTO COMPENSO COLLAUDATORE PON EDUGREEN

114 04/05/2023 ANTHOS VIAGGI DI LAURA SEBASTIANI E C. SNC 6.075,00 SALDO FATT.00000255/01/2023 DEL 2/05/2023-SALDO VIAGGIO BOLOGNA DEL 17-18/04/2023

115 04/05/2023 ACCADEMIA D'ORGANO GIUSEPPE GHERARDESCHI 15,00 BAROCCHIADI F 2023

116 04/05/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO INPDAP -PERUGIA 181,81 8,8+24,2 SU COMPENSO PERS SEGRET PON EDUGREEN

117 04/05/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO INPDAP -PERUGIA 1,93 0,35 SU COMPENSO PERS SEGRET PON EDUGREEN

118 04/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 190,21 IRPEF SU COMPENSO PERS SEGRET PON EDUGREEN

119 04/05/2023 REGIONE DELL`UMBRIA 46,83 IRAP SU COMPENSO PERS SEGRET PON EDUGREEN

120 04/05/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO INPDAP -PERUGIA 57,75 8,80 + 24,20 SU COMPENSO COLLAUDATORE PON EDUGREEN

121 04/05/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO INPDAP -PERUGIA 0,61 0,35  SU COMPENSO COLLAUDATORE PON EDUGREEN

122 04/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 42,92 IRPEF SU COMPENSO COLLAUDATORE PON EDUGREEN

123 04/05/2023 REGIONE DELL`UMBRIA 14,87 IRAP SU COMPENSO COLLAUDATORE PON EDUGREEN

124 12/05/2023 BUSITALIA - SITA NORD S.R.L. GRUPPO FERR DELLO STA 595,45 NETTO FATT.8101001344 DEL 30/04/2023-USCITA DEL 28/04/2023

125 12/05/2023 BUSITALIA - SITA NORD S.R.L. GRUPPO FERR DELLO STA 595,45 NETTO FATT.8101001342 DEL 30/04/2023-USCITA DEL 21/04/2023

126 15/05/2023 DI PIETRO FABIO 1.039,04 NETTO FATT.FPA 22/23 DEL 12/04/2023-COLLAUDATORE PON CABLAGGIO

127 15/05/2023 Società Agricola Agri Hyla s.s. 504,00 Saldo fattura n.2PA del 10/05/2023-Visita in fattoria in data05/05/2023

128 16/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 194,43 RITENUTA D'ACCONTO 20% FATT. FPA 22/23 DEL 12/04/23-COLLAUDATORE PON CABLAGGIO

129 18/05/2023 PERSONALE DIPENDENTE 102,10 SALDO FATT.RA N.RO 416 DEL 10/05/2023

130 25/05/2023 HLG INTERNATIONAL SRL 3.177,00 NETTO FATT. 1/FP DEL 29/03/2023-PON INFANZIA

131 25/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 22,46 IVA SU FATT.416 DEL 10/05/2023-PUBBLICITA' PON EDUGREEN

132 25/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 698,94 IVA SU FATT. 1/FP DEL 29/03/2023-PON INFANZIA

133 25/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 59,55 IVA SU FATT.8101001344 DEL 30/04/2023-USCITA DEL 28/04/2023

134 25/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 59,55 IVA SU FATT.8101001342 DEL 30/04/2023-USCITA DEL 21/04/2023

135 26/05/2023 BIASI MARINA 1.560,00 SALDO FATTPA 3_23 DEL 22/05/2023-Corso aggiornam.Scrittura Autobiografica da ottobre 2022 a maggio 2023

136 26/05/2023 ANTHOS VIAGGI DI LAURA SEBASTIANI E C. SNC 4.641,00 SALDO FATT.00000268/01/2023-SALDO VIAGGIO MILANO DAL 17-05 AL 18-05-2023

137 01/06/2023 NEW INNOVATIVE PRODUCTION S.R.L. 139,80 NETTO SU FATT.66/PA DEL 12/05/2023-TONER PER SEGRETERIA

138 01/06/2023 BELT SCHOOL SRL 1.950,00 SALDO FATT.212 DEL 30/05/2023-Corso di lingua inglese presso la Scuola Secondaria

139 05/06/2023 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 1.644,98 NETTO FATT.8313307 del 31/05/2023

140 05/06/2023 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 90,25 NETTO FATT.8312482  del 31/05/2023

141 06/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 30,76 IVA SU SU FATT.66/PA DEL 12/05/2023-TONER PER SEGRETERIA

142 06/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 361,90 IVA SU FATT.8313307 del 31/05/2023

143 06/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 4,51 IVA FATT.8312482  del 31/05/2023

144 09/06/2023 BUSITALIA - SITA NORD S.R.L. GRUPPO FERR DELLO STA 590,91 NETTO FATT.8101001806 DEL 31/05/23

145 09/06/2023 BUSITALIA - SITA NORD S.R.L. GRUPPO FERR DELLO STA 568,18 NETTO FATT.8101001807 DEL 31/05/23

146 09/06/2023 G.P.A. SERVIZI s.a.s di SBARAGLI GABRIELE 800,00 NETTO FATTPA 8_23 DEL 07/06/2023-ONORARIO INCARICO RSPP II RATA

147 12/06/2023 BUSITALIA - SITA NORD S.R.L. GRUPPO FERR DELLO STA 590,91 NETTO FATT.8101001808/31-05-23

148 12/06/2023 BUSITALIA - SITA NORD S.R.L. GRUPPO FERR DELLO STA 429,55 NETTO FATT.8101001868/31-05-23

149 12/06/2023 BUSITALIA - SITA NORD S.R.L. GRUPPO FERR DELLO STA 663,64 NETTO FATT.8101001805/31-05-23

150 19/06/2023 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PERUGIA 50,00 VISITA GUIDATA ORTO BOTANICO MEDIOEVALE 21/06/2023 PON MODULO AT SCHOOL ON THE GRASS-RECUPERO E POTENZIAMENTO

151 19/06/2023 RASZL CHARLES WILLIAM 1.008,66 COMPENSO NETTO SU PROGETTO BODY PERCUSSION

152 19/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 252,17 RITENUTA ACCONTO SU PROGETTO BODY PERCUSSION

153 19/06/2023 REGIONE DELL`UMBRIA 107,17 IRAP SU  PROGETTO BODY PERCUSSION

154 21/06/2023 TECNOTEL IT  S.R.L. 56.808,22 NETTO FATT.20/PA DEL 04/05/2023-PON CABLAGGIO

155 21/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 59,09 IVA SU FATT.8101001806 DEL 31/05/23

156 21/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 56,82 IVA SU FATT.8101001807 DEL 31/05/23

157 21/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 59,09 IVA SU FATT.8101001808/31-05-23

158 21/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 42,95 IVA SU FATT.8101001868/31-05-23

159 21/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 176,00 IVA SU FATTPA 8_23 DEL 07/06/2023-ONORARIO INCARICO RSPP II RATA

160 21/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 66,36 IVA SU FATT.8101001805/31-05-23

161 21/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 12.497,81 IVA SU FATT.20/PA DEL 04/05/2023-PON CABLAGGIO

162 22/06/2023 BRAGIOLA   (NO) 460,53 NETTO FATT.50005/PA DEL 31/05/2023-MODULO IO E LO STUPORE

163 22/06/2023 BRAGIOLA   (NO) 168,29 NETTO FATT.50006/PA DEL 07/06/2023-MODULO MAPPATURA DEL TERRITORIO

164 22/06/2023 CALZETTI e MARIUCCI S.r.l. 231,97 NETTO FATT.43-23a del 13/06/2023-MODULO ESCAPE SCHOOL

165 22/06/2023 GRAND PRIX SNC DI DAVID E ALESSIA DE FILIPPI 414,00 NETTO FATT.150 DEL 09/06/2023-PUBBLICITA'

166 22/06/2023 GRAND PRIX SNC DI DAVID E ALESSIA DE FILIPPI 305,70 NETTO FATT.151 DEL 09/06/2023-PUBBLICITA' PON INFANZIA

167 22/06/2023 MARICOM GROUP dI CARLO RIBONI 510,00 NETTO FATTPA 2_23 DEL 10/06/2023-ADSL INF.PONTE D'ODDI DAL 01-03-23 AL 28-02-24 E ADSL CENERENTE DAL 01-03-2023 AL 31-08-23

168 22/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 101,32 IVA SU FATT.50005/PA DEL 31/05/2023-MODULO IO E LO STUPORE

169 22/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 37,02 IVA SU FATT.50006/PA DEL 07/06/2023-MODULO MAPPATURA DEL TERRITORIO

170 22/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 45,43 IVA SU FATT.43-23a del 13/06/2023-MODULO ESCAPE SCHOOL

171 22/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 91,08 IVA SU FATT.150 DEL 09/06/2023-PUBBLICITA'

172 22/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 67,25 IVA SU FATT.151 DEL 09/06/2023-PUBBLICITA' PON INFANZIA

173 22/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 112,20 IVA SU FATTPA 2_23 DEL 10/06/2023-ADSL INF.PONTE D'ODDI DAL 01-03-23 AL 28-02-24 E ADSL CENERENTE DAL 01-03-2023 AL 31-08-23

174 23/06/2023 TEATRO CARTHAGO DI MAHDI KRAIEM 980,00 SALDO FATT. 15/2023 DEL17/06/2023

175 23/06/2023 TEATRO CARTHAGO DI MAHDI KRAIEM 1.620,00 SALDO FATT.16/2023DEL 17/06/2023

176 23/06/2023 IL NAGUAL ASSOCIAZIONE CULTURALE- SPORTIVA DILETTA 500,00 SALDO FATT. FPA 2/23 DEL 20/06/2023

177 23/06/2023 CSI- COMITATO DI PERUGIA 990,00 SALDO RICEVUTA N.1186 DEL 23/06/2023

178 29/06/2023 SIGMA INFORMATICA SRL 1.050,00 NETTO FATT.57/PA DEL 19/06/2023-GDPR 12 MESI,DPO 12 MESI

179 30/06/2023 OXFIRM SRL 6.639,34 NETTO FATT.242/2023 DEL 16/05/2023-PROGETTAZIONE RETI PON CABLAGGIO

180 30/06/2023 PERSONALE DIPENDENTE 1.037,18 NETTO COMPENSO PERSONALE DI SEGRETERIA PON CABLAGGIO

181 30/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 231,00 IVA SU FATT.57/PA DEL 19/06/2023-GDPR 12 MESI,DPO 12 MESI

182 30/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 1.460,66 IVA SU FATT.242/2023 DEL 16/05/2023-PROGETTAZIONE RETI PON CABLAGGIO

183 30/06/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO INPDAP -PERUGIA 607,65 8,8+24,2 su compenso personale segreteria PON CABLAGGIO

184 30/06/2023 REGIONE DELL`UMBRIA 156,52 8,5 su compenso personale segreteria pon cablaggio

185 30/06/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO INPDAP -PERUGIA 6,44 0,35 su compenso personale segreteria pon cablaggio

186 30/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 635,69 IRPEF su compenso personale segreteria pon cablaggio
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